
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 13:13

Činka Sedco Chrom 1kg

Cena: 168,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: DB1111
Výrobce: Sedco
Kategorie: Univerzální činky

Činka Sedco Chrom 1kg
Jednoruční chromová činka Sedco je vyrobena z velice kvalitního kovu, který je na povrchu opatřen silnou chromovou vrstvou odolnou proti vlhkosti a potu.
Ergonomicky tvarovaná rukojeť činek s protiskluzovým vroubkováním zaručuje perfektní stabilitu činky v ruce i při intenzivnějších cvičeních. Atraktivní design a hlavně
precizní zpracování jsou ty vlastnosti, které řadí tuto činku mezi uživatelsky oblíbené posilovací náčiní.

Technický popis:
- hmotnost: 1 kg
- výrobce: Sedco
- materiál: chrom
- ergonomická rukojeť
- odolnost proti potu
- cena za 1 ks


